UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Departamento de Recursos Hídricos e

Saneamento

Programa de Pós-Graduação em Recursos

Hídricos - PPGRH

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos

em Sistemas Agrícolas, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Convocar os candidatos suplentes no Processo Seletivo referente ao

Edital PRPG/UFLA nº 030/2019, relacionados abaixo, a realizarem sua
matrícula até o dia 02/08/2019.

 MARINA NEVES MERLO

 DANIEL ENRIQUE GUAUQUE MELLADO

 PÂMELA APARECIDA MELO

Lavras, 08 de julho de 2019

MARCELO RIBEIRO VIOLA

Coordenador do PPGRHSA